Протокол № 69
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности
в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»
(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                                                          10 июля 2012 года

16 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 100.

Форма проведения заседания – очная.

Присутствовали члены Правления:

1)  Дьячков Вадим Юрьевич;

2) Метельков Дмитрий Михайлович;

3) Селяков Николай Иванович;
4) Тонких Сергей Михайлович;

5) Черкасов Борис Алексеевич;

6) Шилько Сергей Иванович.

На заседании присутствовал, без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой».

Избрали:

Председатель заседания: Селяков Н.И. – И.О. Председателя Правления НП «ЖилКомСтрой»;
секретарь заседания: Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении  изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельство о допуске) 2 (двум) членам НП «ЖилКомСтрой».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выступил: Шилько С.И. член Правления Партнерства.
Предложил: рассмотреть представленные документы и Экспертное заключение Контрольного комитета Партнерства о принятии в члены НП «ЖилКомСтрой» и выдаче Свидетельства о допуске:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания», ИНН 2460207400;
- Обществу с ограниченной ответственностью «Производственный Комплекс Дорпромстрой», ИНН 2463224467.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правления Партнерства, путем открытого голосования.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в ранее выданное Свидетельство Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания», ИНН 2460207400, в связи с изменением местонахождения (адреса).

2. Внести изменения и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Производственный Комплекс Дорпромстрой», ИНН 2463224467, Свидетельство о допуске к следующим видам работ, влияющим на безопасность объектов капитального строительства (в дополнение к ранее полученным видам работ):

10. Монтаж металлических конструкций

10.1.Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций зданий и сооружений

10.2. Монтаж, усиление и демонтаж конструкций транспортных галерей

10.3. Монтаж, усиление и демонтаж резервуарных конструкций

10.4. Монтаж, усиление и демонтаж мачтовых сооружений, башен, вытяжных труб

10.5. Монтаж, усиление и демонтаж технологических конструкций

10.6. Монтаж и демонтаж тросовых несущих конструкций (растяжки, вантовые конструкции и прочие)

23. Монтажные работы

23.3. Монтаж оборудования тепловых электростанций

23.4. Монтаж оборудования котельных

23.19. Монтаж оборудования предприятий электротехнической промышленности

23.25. Монтаж оборудования театрально-зрелищных предприятий

23.32. Монтаж водозаборного оборудования, канализационных и очистных сооружений

24. Пусконаладочные работы

24.3. Пусконаладочные работы синхронных генераторов и систем возбуждения

24.4. Пусконаладочные работы силовых и измерительных трансформаторов

24.5. Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов

24.6. Пусконаладочные работы устройств релейной защиты

24.8. Пусконаладочные работы систем напряжения и оперативного тока

24.9. Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов

24.19. Пусконаладочные работы компрессорных установок

24.20. Пусконаладочные работы паровых котлов

24.26. Пусконаладочные работы общекотельных систем и инженерных коммуникаций

24.29. Пусконаладочные работы сооружений водоснабжения

24.30. Пусконаладочные работы сооружений канализации
Все вопросы повестки дня исчерпаны, заседание объявляется закрытым.
Генеральному директору НП «ЖилКомСтрой» внести в Реестр НП «ЖилКомСтрой» сведения о принятых решениях в порядке, установленном законодательством РФ и внутренними документами Партнерства

И.О. Председателя Правления

НП «ЖилКомСтрой»  ________________ Селяков Н.И.
Секретарь                ________________ Шестакова Е.В.
1